



پیامبر گرامی اسلام (ص): محبوب‌ترین کارها نزد خداوند نماز اول وقت، سپس نیکی به پدر و مادر و سپس جهاد در راه خدا می‌باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۰۰

مدیرکل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

بهره‌داری از مجموعه سوار کاری لیپویی



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: مجموعه سوار کاری لیپویی با برگزاری رقابت‌های جهانی افتتاح می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری از دستاوردهای سومین نشست شورای عالی ورزش این استان به ریاست استاندار توضیحاتی ارائه داد و گفت: این جلسه خوشبختانه مصوبات خوبی داشت و مقرر گردید در نیمه دوم سال که برنامه ورزشی مهمی در پیش داریم همه دستگاه‌های مرتبط، همکار خوبی با ما داشته باشند تا سطح کیفیت مسابقات مناسب و در خور شان مردم عزیز فارس باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان بایان اینکه المپیاد نخبگان ورزشی در هفته اول آذرماه برگزار می‌شود گفت: استان فارس علاوه بر اینکه در ۳۰ رشته ورزشکار شرکت کننده دارد در مسابقات بسکتبال و هندبال بانوان هم میزبان هستیم که تلاش می‌کنیم با کمک نهادهای مختلف برای برگزاری این دو رشته پرطرفدار برنامه‌ریزی مناسبی انجام دهیم.

دبیر شورای عالی ورزش استان همچنین از برگزاری سه رویداد جهانی در فارس خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در نیمه دوم سال جاری حجم بالایی از برگزاری رقابت‌های ورزشی را خواهیم داشت ان‌شاءالله با کمک و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی بتوانیم باکیفیت بالا میزبانی خوبی داشته باشیم؛ زیرا از ۴۰ کشور شرکت‌کننده داریم و بیش از ۵۰۰ ورزشکار در رشته هنرهای رزمی سوار کاری، کاراته و مسابقات رزمی در شیراز حضور خواهند داشت.

وی ادامه داد و گفت: در این جلسه مقرر شد همه زیرساخت‌های ورزشی دستگاه‌های مختلف استان شناسایی شوند و با ایجاد یک تفاهم‌نامه، خدمات ورزشی را به شهروندان ارائه دهیم.

مدیرکل ورزش و جوانان اشاره‌ای به رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی سوار کاری در مجموعه

در سری مسابقات انتخابی و قهرمانی کشتی آزاد جوانان فارس؛ تیم سه‌نفره کشتی کازرون صاحب مدال شد



مدال‌آوران که شامل؛ علیرضا نصیری مدال طلا، اسدالله توانی مدال نقره و سعید عطایی هستند، مدال برنز را به دست آوردند. این کشتی‌گیران به اردوی منتخب فارس برای حضور در مسابقات کشوری دعوت شدند. این مسابقات به‌صورت تک حذفی برگزار شد.

مدال‌آوران که شامل؛ علیرضا نصیری مدال طلا، اسدالله توانی مدال نقره و سعید عطایی هستند، مدال برنز را به دست آوردند. این کشتی‌گیران به اردوی منتخب فارس برای حضور در مسابقات کشوری دعوت شدند. این مسابقات به‌صورت تک حذفی برگزار شد.

۳۰ آبان ماه اسماص صورت می‌گیرد؛

برگزاری المپیاد ورزشی دختران در کهگیلویه و بویراحمد



حضور بانوی ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی در رشته کوراش در رده سنی بزرگسالان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی از دیگر افتخارات استان است که طاهره آذریبوند در وزن ۵۲ کیلو در این رقابت‌ها حضور دارد.

وی با بیان این که حضور یک بانوی ورزشی از استان در بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی زمینه رشد و ارتقای ورزش بانوان استان موجب ایجاد انگیزه در بین دیگر ورزشکاران بانوی استان خواهد شد و برافزایش سرانه فضای ورزشی بانوان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد.

علوی افزود: زیرساخت‌های ورزشی برای حضور بانوان هم استانی در استان فراهم شده است و در بحث استعدادیابی در ورزش بانوان را داریم. مدیرکل ورزش و جوانان استان عنوان کرد: طرح آمایش سرزمینی هیئت‌های بانوان و المپیاد ورزشی دختران در ۳۰ آبان ماه برگزار می‌شود. محمدتقی علوی با اشاره به ظرفیت خوب بانوان این استان در زمینه رشته‌های مختلف ورزشی اظهار کرد: خوشبختانه در سال‌های اخیر بانوان استان توانستند در رشته‌های مختلفی مانند فوتسال و دیگر رشته‌ها در سطح ملی خوب بدرخشند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح آمایش سرزمینی هیئت‌های بانوان و المپیاد ورزشی دختران، ۳۰ ماه اسماص برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان عنوان کرد: طرح آمایش سرزمینی هیئت‌های بانوان و المپیاد ورزشی دختران در ۳۰ آبان ماه برگزار می‌شود.

محمدتقی علوی با اشاره به ظرفیت خوب بانوان این استان در زمینه رشته‌های مختلف ورزشی اظهار کرد: خوشبختانه در سال‌های اخیر بانوان استان توانستند در رشته‌های مختلفی مانند فوتسال و دیگر رشته‌ها در سطح ملی خوب بدرخشند.

واحد

سرقت از پدروزن و باجناق با نسکافه مسموم



رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از پدروزن و باجناق (باجناق) خود کرده بود، خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تاریخ ۱۱ مهرماه اسماص پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل به شیوه بیهوشی از کلاتری ۱۲۷ نارمک به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن شاکتی پرونده مدعی بود که سرقت توسط باجناقش انجام شده و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: همسرم به همراه اعضای خانواده‌اش برای مسافرت به شهرستان رفته بود، در روز سه‌شنبه هشتم شهریورماه بنده با پدرخانم و باجناقم در منزل پدر همسرم بودیم که حوالی ساعت ۲۲ باجناقم برای نوشیدن مقداری از نسکافه هر دو نفر ما از هوش رفتیم و روز بعد، حوالی ظهر باحالت گیجی به هوش آمدم.

شاکتی افزود: پس از رسیدن مادر همسرم از شهرستان متوجه سرقت اموالی شامل مقداری طلا و جواهرات، وجه نقد، اسناد مالکیت خودرو، دسته‌چک و مقادیری لوازم دیگر از منزل خودم و پدر همسرم شدم. کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی با توجه به اظهارات شاکتی پرونده اقدام به شناسایی محل سکونت باجناق شاکتی بنام علیرضا در منطقه تهران‌پارس کرده و ضمن هماهنگی با مقام قضایی این فرد را در محل سکونتش دستگیر و در بازرسی از این محل قسمتی از مدارک شناسایی سرقت شده را نیز کشف و ضبط کردند.

با انتقال منته به پایگاه چهارم پلیس آگاهی، متهم در تحقیقات اولیه منکر سرقت شده اما با ارائه مستندات و همچنین کشف سایر اموال مسروقه شاکتی بناچار به سرقت از منزل پدر همسرش اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: منته با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی برای شناسایی انگیزه سرقت و همچنین کشف اموال مسروقه در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و تحقیقات از متهم در دستور کار کارآگاهان این پایگاه قرار گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی ناجا خبر داد:

بازداشت سه نفر اصلی باند فروش مشروبات الکلی تقلبی

دستگیری اعضای اصلی متأسفانه فروشندگان خرد مشروبات الکلی تقلبی را که در اختیار داشتند وارد بازار کرده و اقدام به فروش کردند. رئیس پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: برای تعداد و در زندان هستند. وی در ادامه با اشاره به اینکه در زمان دستگیری این متهمان هیچ محموله‌ای از آنها کشف نشده بود، تشریح کرد: مدتی پس از گذشته باعث فوت چندین نفر از شهروندان بودند، خبر داد و اظهار کرد: سه نفر اصلی این باند که اقدام به توزیع گسترده مشروبات الکلی تقلبی در سطح کشور کرده بودند مدتی قبل دستگیر شدند و در زندان هستند. وی در ادامه با اشاره به اینکه در زمان دستگیری این متهمان هیچ محموله‌ای از آنها کشف نشده بود، تشریح کرد: مدتی پس از

ماجرای قتل زن ۵۰ ساله توسط همسر ۷۰ ساله‌اش



زن میان‌سال وقتی پس از ۵۰ سال زندگی مشترک به رفتار شوهرش اعتراض کرد تصور نمی‌کرد پاسخش شلیک گلوله باشد. به گزارش مشرق، پیرمرد خسته و پریشان به نظر می‌رسید. دست‌هایش در دستبند فلزی به هم گره‌خورده بود اما هرچه می‌کرد نمی‌توانست لرزش آنها را پنهان کند. آثار خون روی لباس‌هایش نمایان بود. گاهی اشک به چشمانش می‌دوید اما غرور مردانه‌اش نمی‌گذاشت که سرازیر شود. انگار می‌ترسید لب باز کند و هق‌هق گریه‌اش را بدهد. روی برگه‌ای که جلوی دستش بود، نوشته شده بود: «تام: یاور! اتهام: قتل...» کلی با خودش کنج‌نار رفت تا توانست مهر سکوت را بشکند. صدایش آشکارا می‌لرزید: «من زنم را کشتیم، من صنم را کشتم، همدم ۵۰ ساله‌ام را کشتم.» گریه امان نداد تا حرف بزند... با اظهاراتی که او در پرونده نوشته بود راهی خانه «یاور» که همان محل جنایت بود، شدیم. صدای شیون و فریاد می‌آمد. مأموران پلیس سعی می‌کردند مردم را متفرق کنند. با هدایت آنها، خودرو را تا جلوی ساختمان بردیم و «یاور» را پیاده کردیم. همسایه‌ها با دیدن پیرمرد هر کدام چیزی می‌گفتند؛ یکی لعن و نفرین می‌فرستاد، دیگری سرزنشش می‌کرد... و «یاور» درحالی که سرش را زیر انداخته بود، سعی می‌کرد زودتر از جلوی چشم آنها دور شود.

جسد غرق در خون «صنم» روی زمین افتاده و چشمانش بازش خیره به سقف مانده بود. انگار داشت با نگاهش به «یاور» چیزی می‌گفت. پیرمرد که با دیدن جسد، انگار تازه متوجه عمق فاجعه شده بود بی‌محیا اشک می‌ریخت. دخترش ضجه می‌زد و مادر را صدا می‌کرد: «چرا بابا شما که عاشق هم بودید؟ التماس می‌کنم بگو که همه این‌ها کابوس است و تو این کار را نکرده‌ای...» این حرف‌ها انگار مانند خنجر بی‌قلب «یاور» فرومی‌رفت. از افسر تحقیق خواست او را هرچه زودتر از آنجا ببرد. «یاور» که می‌خواست هرچه زودتر از نگاه‌های سرزنش بار و لعن و نفرین‌ها خلاصی یابد لب به اعتراف کشود و گفت: ما سال‌های سال با سختی و آسانی، در خوشی و ناخوشی با کم‌و زیاد کنار هم و خوشبخت بودیم؛ حتی به‌جرت می‌توانم بگویم در این ۵۰ سال «صنم» نازک‌تر از گل به من نگفته بود. همه چیز خوب بود و همیشه زندگی‌مان در بین قایلین زبازند بود. بچه‌هایمان ازدواج کرده و هر کدام به خانه خودشان رفته بودند. چند سالی بود من و «صنم» تنها شده بودیم. او یک کدبانوی خوش‌اخلاق، یک مادر تمام‌عیار و یک همسر ایدئال بود اما آن روز... یاور ادامه داد: من ۷۰ ساله هستم. دیگر توان کار کردن ندارم؛ اما مجبور بودم برای گذران زندگی کار کنم. آن روز هم از همان روزهای بد و ناسازگارم بود.

توقیف بزرگ‌ترین محموله هروئین در کشور



گمرک ایران با همکاری مأموران گمرک بازرگان موفق به شناسایی رصد و کشف میزان ۱۱۰۰ کیلوگرم هروئین شدند. این محموله بزرگ‌ترین و مهم‌ترین کشف سال‌های اخیر است که شناسایی و توقیف شده است.

به گزارش جام جم آنلاین، روابط عمومی گمرک ایران در این رابطه اعلام داشت: این کشف بسیار مهم حاصل عزم و اراده ملی و نتیجه همکاری بخش‌های مختلفی است که با مدیریت گمرک جمهوری اسلامی ایران حاصل شده است. بر اساس این گزارش، محموله شامل پتل‌های گچی بوده و این حجم هروئین در میان پتل‌ها جاسازی شده بود که با هوشیاری به‌موقع گمرک ایران و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مختلف موجود در کشور شناسایی و متوقف شد.

گمرک ایران طی سه سال متوالی ۲۰۱۶ الی ۲۰۱۸ موفق شد در جهان مقام اول را در کشفیات مواد مخدر به نام خود ثبت کند.

اعضای باند سارقان درون خودرو در دام پلیس شیراز گرفتار شدند

فرمانده انتظامی استان گفت: اعضای باند ۵ نفره که اقدام به ۷۲ فقره سرقت درون خودرو کرده بودند طی یک عملیات ضربتی در دام پلیس شیراز گرفتار شدند.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های هدفمند در نقاط جرم‌خیز، باند ۵ نفره سارقان را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه، آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سردار گودرزی بایان اینکه این سارقان حرفه‌ای در بازجویی فنی و تخصصی به ۷۲ فقره سرقت درون خودرو در شیراز اقرار کردند، عنوان داشت: متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند.

این مقام انتظامی به شهروندان هشدار داد: برای پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت و یا تردد افراد مشکوک و ناشناس مراتب را سریعاً به شماره تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

نظر کارشناس

ستوان دوم زهرا کاکایی، کارشناس ارشد مرکز مشاوره معاونت اجتماعی پلیس کرمانشاه گفت: تفکرات مردسالارانه در جوامع سنتی موجب می‌شود زنان احساس تبعیض و نابرابری کنند و همواره با مسئله ابراز وجود مشکل داشته باشند. ارتباط جرت‌مندانه گونه‌ای از ارتباط است که در آن هر احساسی به‌جز اضطراب به‌راحتی بروز داده می‌شود و نتیجه آن نیز حرکت به‌سوی اهداف و مقاصد شخصی بدون ضایع کردن حق دیگران است، اما این نوع ارتباط در جوامع مردسالارانه مدام سرکوب شده است. این سرکوب‌ها در درازمدت اثرات سوء بر فرد و جامعه خواهد داشت.